

Cebra-Bowden Slovakia s.r.o.

Jovická 39
048 01 Rožňava
Slovensko

IČO: 46 278 192
DIČ: 2023317494
IČ DPH: SK2023317494

mob tel: +421 - 583811071
fax:
e-mail: info@cebrabowden.sk
www: www.cebrabowden.sk
Okresný sud Košice I, Sro, vložka č. 20122/M



Faktúra

VF171152



Platba: prevodom
Doprava:

Objednávka:
Pôvodná faktúra (pri dobromse / fakturácii)

Odberteľ:

Spojená škola J.A.Komenského

Komenského 5
04801 Rožňava
Slovenská republika

Dátum	Symbol	
vystavenia	27.10.2017	konštantný: 0008
spiatnosti:	20.10.2017	variabilný: VF171152
dodania	27.10.2017	špecifický

Konečný príjemca IČO: 42243378
DIČ: 2023332641
IČ DPH:

Spojená škola J.A.Komenského
Komenského 5
04801 Rožňava
Slovenská republika

Bankový účet	
číslo	3693898151 / 0200
IBAN	SK82 0200 0000 0036 9389 8151 SWIFT: SUBASKBX

Fakturujeme Vám objednávky tovar podľa objednávky č. 53:

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	€ DPH
Meter zvinovací 5m	099039	1,00	ks	2,29	20	2,29	0,46	2,75
Oceľové pásmo 50m	099087	1,00	ks	15,50	20	15,50	3,10	18,60
Kôž odlamovací alu	100006	4,00	ks	4,00	20	16,00	3,20	19,20
Uholník tesársky 1000 x 360	100015	1,00	ks	9,75	20	9,75	1,96	11,70
Uholník 400 mm alu	100005	1,00	ks	5,25	20	5,25	1,05	6,30
Cezuska tesárska 250 mm biela šar - 12 ks	100000	1,00	bal	3,33	20	3,33	0,67	4,00
Kliešte nastaviteľné	099346	1,00	ks	10,50	20	10,50	2,10	12,60
Sada brílov	100003	1,00	sada	4,58	20	4,58	0,92	5,50
Sada vrtákov do kovu	1511069	1,00	sada	15,66	20	15,66	3,13	18,79
Lýžica murárska 160 x 130 mm	099998	4,00	ks	2,00	20	8,00	1,60	9,60
Držák na brúsnu mriežku	099997	3,00	ks	1,67	20	5,01	1,00	6,01
Huba náhradná jemná	100018	10,00	ks	2,75	20	27,50	5,50	33,00
Huba náhradná extra jemná	100017	5,00	ks	0,50	20	2,50	0,50	3,00
Huba náhradná morská rastrovaná	100018	10,00	ks	1,25	20	12,50	2,50	15,00
Huba náhradná gumová pena	100019	10,00	ks	0,95	20	9,58	1,92	11,50
Hladítko nerez	100001	2,00	ks	4,00	20	8,00	1,60	9,60
Lýžica vymazavacia malá	100002	2,00	ks	1,83	20	3,66	0,73	4,39
Lýžica vymazavacia	099999	2,00	ks	2,46	20	4,92	0,98	5,90
Vedro murárske 12l	100004	5,00	ks	1,59	20	7,95	1,59	9,54
Lopata na sneh	100020	3,00	ks	16,50	20	49,50	9,90	59,40
Špirák vrták 338 VYBR. 6.0	15V1060	2,00	ks	1,95	20	3,90	0,78	4,68
Špirák vrták 338 VYBR. 10.0	15V1100	2,00	ks	4,33	20	8,66	1,73	10,39

Mgr. Ivan Alu

Spojená škola J.A.Komenského 5, Rožňava	
Dňa: 27.10.2017	
Podpis člena:	Číslo účtu:
Prílohy listy:	Vytavuje:

Faktúra**VF171152**

		Základ	Výška DPH	Spolu
Zaokr za doklad	10%	0,00	0,00	0,00
Zaokr za doklad	20%	0,00	0,00	0,00
Nulová sadzba	0%	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba	10%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba	20%	234,54	46,91	281,45
SPOLU		234,54	46,91	281,45

Pozn: hodnoty sú vrátane súm zaokrúhlenia

Zľava v %: 0,00
Spolu na úhradu: **281,45** €
Zaplatený preddavok: 0,00
Zostáva uhradiť: 281,45

Mary Elena Kaurf

[Signature]

Pečiatka a podpis